XIII BCEYKPAUHCKUM TYPHUP I10 IVIABAHUIO B KATETOPUU "MACTEPC
IHOCBAIIEHHBIN ITIAMATU 3TY BYPJIAKOBA I'.I1.

NTOT'OBbBIU ITPOTOKOJI
r. Hukosnaes 23-24 aaBapsa 2010T. Bacceiin "TpyznoBble pe3epBhl'", 25 M
JleHb IepPBBIH, 23 THBAPS 2010T. PyuHO#1 XxpOHOMETpaXK
®.1.0. K/M  ronpoxa. Karerop Topog, Pesyabrar Mecto

Acradera 4x50 M B/ct 2K/M

r. Kpusoii Por M 120-159 1.49,71 1
Koposnbckuit Makcum 1975

MapTtuenko EBrenuit 1969

Hesenuansrii Oster 1983

ITucapenkos Aapeit 1975

r. J0:xHO-YKpauHCK M 120-159 1.51,38 1II
Tatigyk Anekceit 1979

¥Ycarenko Makcum 1981

Byxapp Anekcanzgp 1967

ITanuit Anexcaugp 1983

r. JoHeix M 160-199 1.50,32 1
Kucrepes Oser 1964

Jlokorenkuii UBan 1966

CopoxoB Buranuit 1963

SxoByHUK AHApEH 1978

r. 3anopoxpe M 160-199 1.53,82 1II
Cymko Biragumup 1973

Pocanuenko Anekcasap 1971

XpomoB AneKkcaHIp 1967

T'epacumos HUrops 1962

r. Kues, "AkBa" M 160-199 2.02,34 III
Kosznos 0puii 1971

Maruposckuii Banepuit 1964

Koposps Bragumup 1959

BepékuH KoHcraHTHH 1970



r. HuxoJaes I
JladeHKo AHApei
JposxckuH AJleKkcaHip
Mortopusriit Ceprei

Trauenko IOpuit

r. Huxosaes 11
Xumenko MBan
CkakyH Banepuit
dypman Anekceit
Xyues Opuit

r. Ogecca

Kinumenko Biaagumup
fcrpeboB Urops
MasnuaoBckuit JImutpuii

Mensenes Uropn

I. 3anopoxne
MaxkcumeHko Baagumup
Kampissii Baagumup
Ileuens Biiagumup

IIepeBep3es Ajlekcanap

r. CeBacTromnoJipb
TepeHTBEB DAyapy,
Benuk AHnpeit
WnbpuH AHaTONTHHI

Kocsak Bukrtop

r. Kues, "TaBpuibra”
Martxkosckui FOpuit
Bnacos Opuit
Manunaus IOpuit

Yosuiok I0puit

1964
1964
1978
1962

1966
1978
1963
1956

1958
1960
1952
1962

1941
1950
1950
1951

1938
1964
1948
1939

1940
1934
1958
1951

160-199

160-199

200-239

240-279

240-279

240-279

2.02,90

2.08,30

2.13,83

2.13,38

2.18,28

2.22 12

4

5

II

II1



100 M KOMILI. I1aBaHue >KeHIuHbI

Cysanckas HaTtanbs

T'ypckasa Pauca

Epannesa Enena
Ipobor Ceetyiana

MotopHuasa Enena

Hukynuna Aana

XK

X X

X X

1951

1957

1966
1971

1982
1984

100 M KOMILJI. IIJ/IaBaHUe My)K‘II/IHI)I

Masmaus HOpuii
fAcrpebos Uropp
Itanyxws Bacrtmit
Banangun Anekcen
Kinmmenko Biagumup

AJstexkceeB AHaTOIUHA

T'epacumos Uropsp
Mensenes Uropn
Bacsaes Hropb
Kucrepes Oser
Kesnakos Koncrantux
Maruposckuii Banepuii

JlsaueHko AHnpen

[TonskoB AHApen
Maptuenko EBrenui
Bykapp Anexcanap
XumeHko Ban

Ckiap Koncrantun

Koposbckuit Makcum
Cymiko Biagumup

Koznos Opuii

MortopHusiii Cepreit

Jlanmue AHApen
Ksura Cepreit
ITanuit Anekcauzp
Ycarerko Makcum

Hesenuansiii Oster

S EEREEE

S EEEEEER

=EEEEER

= ==

=

=EEEEE

1958
1960
1958
1956
1958
1957

1962
1962
1961
1964
1964
1964
1964

1969
1969
1967
1966
1968

1975
1973
1971

1978

1983
1983
1983
1981
1983

55-59

50-54

40-44
35-39

25-29
25-29

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

35-39
35-39
35-39

30-34

25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

CeBacTomnoyb

CeBacToI10JIh

Huxonaen

Kues

HukosaeB

Tenenmxuk

Kues

Opecca
Kp.Por
Kp.Por
Opecca
Opecca

3anopoxbe
Opecca
Kp.Por
JloHenk
Anra

Kues
Huxosaes

Kp.Por
Kp.Por

IOx. YxkpauHck

HukosaeB
Kp.Por

Kp.Por
3amnopoxxbe

Kues

Huxosnaen

JIHenpomeTpoBCK
JIlHenpoIeTpoOBCK
IOx.YKpauHck

IOx. YxpauHck

Kp.Por

1.38,86

1.39,72

1.19,56
1.30,00

1.27,03
1.38,67

1.16,22
1.19,03
1.19,74
1.23,18

1.30,44
H/S

1.06,75
1.09,41
1.09,48
1.11,15

1.16,69
1.18,94
1.21,50

1.11,95
1.13,66

1.16,78

1.29,93
H/s

1.09,88
1.13,20
1.30,16

1.11,07

1.00,09
1.02,57
1.07,28
1.12,58

1.19,97

II

II
II1

I py
B/K

II

B/K

111

II
II1

II
II1

B/K P.y.

II
III



50 B/cT JKeHIuHbI

IlTepruna Jirogmuiia

Turapenko Jlronmuna

BecesioBa Mpuna

T'ypckasa Pauca
T'epacumoBa JIronmuna
Jxynuna TaTbsaHa
fxyba Enena
Huxynuza AHHa

50 B/cT My:KYUHBI
TepenTheB Ayap/,
Kocsak Bukrop

IIInsaxos Ban

Maxcumenko Bragumup

Kysuenos 'ennammit

Wnpua AuaTosuit

Yenmnanos [I€Tp

ITepeBep3eB AjiekcaHip

X X

=

1939

1953

1958
1957

1962

1971

1982
1984

1938
1939
1939

1941
1945

1948
1947

1951

70-74

55-59

50-54
50-54

45-49

35-39

25-29
25-29

70-74
70-74
70-74

65-69
65-69

60-64
60-64

55-59

CeBacToI10JIh

Huxonaen

Huxonaen
CeBacToImojib

3anopoxxbe

HukosaeB

IOx. YkpauHck

Tenenmxuk

CeBacToI10J1b
CeBacToI10J1b

bamranka

3anopoxbe

Kues

CeBacTomnoyb

Huxosnaen

3anopoxbe

0.56,19 I
0.42,65 1
0.39,47 1

0.40,72 B/k

0.35,37 1
0.37,68 1
0.30,74 1 P.y.
0.35,09 II
0.35,32 B/K
0.41,63 1
0.44,71 11
0.3593 1
0.44,19 1I
0.33,22 B/K P.y.
0.37,53 1
0.31,13 1



Kopons Bragumup
Xyues HOpuit

CrenaHoB AjieKcaH/Ip

Bacses Uropp

CopokoB Buranuii
KepnaxkoB KoHcTaHTHH
®dypman Asekced
30J10TbKO Bukrop
Hemuenko I'ennanuii

T'omoBaniok Bukrtop

XumeHko MBan

OkyHeB JIMuTpuit

XomeHKO AH/Ipel
Ilepenenuiia Asekcanap
Koznos 0pwuii
IIpockypa Auapeit

MortopHnsiii Cepreit
CkaxyH Bagum

IOpioB AHzpeit

Ycarenko Makcum
Hesenuansiii Oster

Bepexxnont Hukosait

50 M H/cn JKeHIIUuHbI

IlTepruna Jirogmuiia

Tonoposa Harasnpa
Homy3s Jlapuca

CosioBréBa MapuHa

Ilepgamn Muna

HemenTtbeBa OJibra

Bossinunk HaTtanbsa

= 2=

S EEEEEER

= =

=EEEE

= 2=

=

X X

X X

1959
1956
1959

1961
1963
1964
1963
1964
1962
1964

1966
1969

1975
1974
1971
1973

1978
1978
1978
1981

1983
1982

1939

1960
1956

1963
1965

1968

1981

50-54
50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44

35-39
35-39
35-39
35-39

30-34

30-34

30-34

25-29

25-29
25-29

70-74

50-54
50-54

45-49
45-49

40-44

25-29

Kues
Huxosnaen

Opecca

Kp.Por
JloHenk
Anta
Huxosaes
Kuesn
Huxosaes

Bbamranka

HukosaeB

Kesrreie Boawl

XapbKoB
XapbKOB
Kues

3anopoxbe
Huxosaes
Huxosaes
Jlubepern, Yexus
IOx. YxkpauHck

Kp.Por

3anopoxbe

CeBacToI10JIb

Huxonaen

Huxonaen

Kues

3anopoxxbe

HukosiaeB

IOx. YxpauHck

0.31,10
0.36,090
H/s

0.27.16
0.28,87
0.29,03
0.30,41
0.30,62
0.30,83
0.37,94

0.33,90

0.28,97

0.31,93
0.32,31

0.27,70
0.27,81

0.27,93

0.27,40
0.28,41

1.07,19

0.51,29
0.52,49

0.42,47
0.45,47

0.43,15

0.38,45

I
II

o]

II
II1

II
II1

II

II

II

pP.y.



50 M H/cnm My:KUUHBI

Biacos IOpuit

MartkoBckuit IOpuit
InaxoB UBaH

IITeBuenko Banepuii

Kysnernos 'ennaiuit

Wnpun AuaTosuit

Sctpebor Hrops

[MTanyxun Bacununii

Cmopx IMutpuit
®dypman Asekced

Kapuesckuii Baagumup

I'puropenko Biagucinas
TTossikOB AHZIpel
BepéBkuH KoHcTaHTHH
OxkyHeB JIMuTpuit

Kasmaszan Burasnui

Koposnbckuit Makcum

Pocnnuenko Asekcanzip

IOpnoB AHzipetd

Ksura Cepreit
IManuii Anexcanap

100 M 0arT ’KeHIIHBI

Mucuaakuna Esena

Ily3s Mapuna

= K

=EEEEER

= =

1934

1940
1939

1942
1945

1948

1960
1958

1964
1963
1963

1969
1969
1970
1969
1967
1975
1971

1978

1983
1983

1948

1970

7579

70-74
70-74

65-69
65-69

60-64

50-54
50-54

45-49
45-49
45-49

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39

30-34

25-29
25-29

60-64

40-44

Kuen

Kues

bamrranka

Kues
Kues

CeBacTomnoyb

Onecca
Kp.Por

Kues
Huxonaen
CeBacToImojib

Huxosaes
Kp.Por

Kues

2Kénreie Boapl

Huxonaen

Kp.Por

3anopoxbe

Jubepern, Yexus

JlHenpomeTpoBCK

IOx. YxkpauHck

3amnopoxkbe

Kp.Por

0.47,29

0.42,44
1.01,18

0.51,54
1.07,27

0.45,78

0.39,03
0.39,03

0.35,56
0.37,06

0.31,15
0.33,03
0.34,41
H/s
H/f

0.30,90
0.32,30
0.37,18

0.31,28
0.32,06

1.55,22

1.25,13

II

II

II

II
II1

II

II

I

I

P.y.

P.y.



100 M 6aTrT My:KUYMHBI

TepeHTBHEB DAYyap/

MakapoB AHATOJINH

Banangun Anekcen

Knumenko Bragumup
Menseznes Uropb
Kucrepes Osier
Maruposckuii Banepuii
Cymiko Biagumup
SAxoByHUK AHZApEH
Jlanmue AHApen

Ksura Cepreit
Herenuansiii Oser

100 6pacc JKeHIuHbI

Cysanckad Haranbsa

Homy3s Jlapuca
Tonoposa Harasnba

Pomaniok Ejsena
Ilyss Mapuna

®enan TaTbsiHa

IIpo6or Ceetsiana
100 6pacc My:KYUHBI

Houenko Cepreit
Oxkynes O0puit

Ileuens Biragumup

Komapos Esrenuii

MastmHOBCKU# JIMUTpUi

=

X X

X X X

1938

1941

1956
1958

1962
1964
1964
1973
1978
1983
1983
1983

1951

1956
1960

1967
1970
1969
1971
1939

1938

1950
1950

1952

70-74

65-69

50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
35-39
30-34
25-29
25-29
25-29

55-59

50-54
50-54

40-44
40-44
40-44
35-39
70-74

70-74

60-64
60-64

55-59

CeBacTomnoyb

Kues

Kp.Por
Opecca

Opecca
JloHenk
Kuen

3anopoxbe

JloHenk

JIHenpomeTpoBCK

JIHempoIeTpoBcK

Kp.Por

CeBacToI10J1b

Huxonaen

Huxkosaen
Opecca
Kp.Por
Kp.Por
Kues
3anopoxxbe

2Kénteie Boapl

3amnopoxkbe

Kues

Onecca

1.38,75

1.27,61
1.33,82

1.10,65
1.11,88
1.17,66
H/s
1.08,03
0.58,10
1.04,75
1.20,17

1.41,30

1.51,09
1.51,25

1.30,56
1.33,35
1.33,94
1.42,47
1.42,00

H/s

1.25,00

1.32,12

II

II
III

II
III

II

II
II1



Jlurosckuit Imutpuit

ItanyxuH Bacrtmit
Benuk Annpett
Mepunos HOpuit

HpoxckuH AjiekcaHap

JMuTprueHko Ajlekcanap
Kopnees Opuii

Pocinuenko Anexcanap

IMucapenkoB AH/ipeit
AxoBYHUK AHApen
Taiigyk AnekcaHzip
JlaBpuB Hukonai

400 B/cTt KeHIIIuHBI
®enan TaTbsiHa
Huxynuna AunHa

400 B/cT My:KYNHBI
Kawmprimaeri Braguvup
Yosuiok IOpuit

Kopoup Biragumup
CopokoB Buranuii
Benuk AHnpeit
Mapruenko EBrenuni
Ecunenko Asnekceit
Jlokotenkuii UBau

XpoMoB AJiekcaH/ip

Ksura Cepreit

JlanmmmH AHzpei

I'nmaBHBIN CyZpsI CODEBHOBAHUH,

cyzba 11 kareropun

=

EEEEEE =

= =

I'naBHBIN ceKpeTaph COPEBHOBAHUM,

cynba 11 kareropun

1960
1958

1964
1961

1964

1969
1967

1971
1975

1978

1979
1980

1969

1984

1948

1951

1959

1963
1964
1969
1970
1966
1967

1983
1983

50-54
50-54

45-49
45-49
45-49

40-44
40-44

35-39
35-39

30-34

30-34
30-34

40-44

25-29

60-64

55-59

50-54

45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44

25-29
25-29

Kues

Kp.Por

CeBacTomoyb

JlHenpomeTpoBCcK

Hukosaen

IOx. YkpauHck

Huxonaen

3anopoxxbe

Kp.Por
JloHEenk

I0x.YkpauHck

IOx. YkpauHck

Kp.Por

Tenenmxux

3anopoxbe

Kues

Kuen

JloHEenk
CeBacrormnoJsib
Kp.Por
XapbKOB
JloHenk

3anopoxxbe

1.25,46
1.26,00

1.22,72
1.23,45
1.25,78

1.20.10
1.31,71

1.19,42
1.23,50

1.12,42
1.13,28

6.07,63

6.45,47

6.34,98
5-59,01
5-35,25

4.52,69
5.51,73
4.57,17
5.01,93
5.08,34
5.42,52

Juenponerposck 4.40,22

JlHenpomeTpoBCcK 4.44,08

®ypman C.B.

Epannesa E.IO.

II

II
II1

II

II

P.y.

P.y.

P.y.

pP.y.

P.y.

pP.y.



XIII BCEYKPAMTHCKUM TYPHUP I10 IIABAHUIO B KATETOPUU "MACTEPC",
IIOCBSIIEHHBIN ITIAMATH 3TY BYPJIAKOBA I'.I1.

NTOI'OBbIU ITPOTOKOJI
r. HukosaeB 23-24 aHBaps 2010T. Bacceitn "TpyzioBbie pe3epBhl’, 25 M
JleHb BTOpOH, 24 sTHBaps 2010T. Py4HOIH XpOHOMETpazK
@.1.0. K/M Coxpoxa Karerop Topop, Peayabrrar MecTo

Acradera 4x50 M komoO. 2K/M

r. O:kHO-YKpanHCK M 120-159 2.05,06 1
Taiinyk Anekceit 1979

Ycarenko Makcum 1981

bykapp Anexkcangp 1967

[Maywmit Asekcanap 1983

r. Kpusoii Por M 160-199 2.05,01 1
Koposnsckuit Makcum 1975

Maptuenko Esrenunit 1969

Bacses Hrops 1961

[MucapeHkoB AHJipeit 1975

r. lonemnk M 160-199 2.06,42 1II
Kucrepes Ouier 1964

Jloxorernkuii IBaH 1966

CopoxkoB Butanuit 1963

AxoByHUK AHApDEH 1978

r. HukoJsiaes M 160-199 2.12,07 III
dypman Anekceit 1963

Jpoxcxun Anekcanap 1964

Jsaenko AHzpen 1964

Mortopusrii Cepreit 1978

r. 3amopo:Kpe M 160-199 2.14,01 4
XpoMmoB AJiekcaHzip 1967

Cymiko Biagumup 1973

Pocinuenko AnekcaHzip 1971

T'epacumos Urops 1962



r. Ogecca

Kinumenko Biragumup
Scrpe6oB Uropb
ManuHoBckuii JIMmutpuii
Mengenes Uropb

r. Kuesn,"AxkBa"
Kopousp Biragumup
Kysnenos 'enHaauii
Bepéskun KoncranTuH

Maruposckuii Banepuii

r. 3anopo:xpe
Maxkcumenko Biagumup
Kawmsimasiit Bragumup
Ileuens Bnagumup

IlepeBep3eB Asiekcanap

r. Kues,"TaBpuiabsra"
Markosckuii IOpuit
Bnacos FOpuit

YosHiok I0puit

JluroBckuii VIrops

r. CeBacronoJp
TepenTreB dayapn
Bennk Augpent
WnbuH AHaTouin

Kocsak Bukrop

50 M 0arT JKeHunHbI

MucusaukuHa Enena

I'ypckas Pauca

I'epacumosa Jlrogmuiia

EpanneBa Enena

Axy6a Enena

Moropnasa Enena

X X

1958
1960
1952
1962

1959
1971
1970
1964

1941
1950
1950
1951

1940
1934
1951
1960

1938
1964
1948
1939

1948

1957

1962

1966

1982
1982

200-239

200-239

240-279

240-279

240-279

60-64

50-54

45-49

40-44

25-29
25-29

3anopoxbe

CeBacToOII0JIb

3anopoxpe

Huxkosaen

IOx. YkpauHck

HuxkosaeB

2.23,22

2.34,63

2.28,24

2.35,85

2.39,29

0.45,43
0.45,02
0.43,29
0.35,73

0.35,58
0.40,92

II

II

III

II



50 M 6aTT My:KYHHBI

TepeHTbeB dnyapa

MaxcumeHKo Biagumup

YosHiok IOputii
Kiumenko Bragumup

Kucrepes Osier

Bacsaes Urops
Hemuenko I'eanaguii
Marwuposckuii Banepuit

Jsaenko Annipeit

Ecunenko Asexceit

Xumenko iBaH

Pocirruenko Ayiekcauap
Cymiko Binagumup
Ilepenenuna Asekcanap
Koasos H0pwuit

MortopHnbiii Cepreit

IOpsoB Auppeit

Jlammme AHApei

Manuit Anekcaugp
Heenuansrii Oser
Ycarenko Makcum

Ksura Cepreit

= =EEER = = =EREREEER =

=

= EEEE

1938

1941

1951

1958

1964
1961
1962
1964
1964

1970
1966

1971
1973
1974
1971

1978
1978

1983
1983
1983
1981
1983

70-74

65-69

55-59

50-54

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44

35-39
35-39
35-39
35-39

30-34
30-34

25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

CeBacToOI10JIb

3amnopoxxbe

Kues

Opecca

JloHenk
Kp.Por
Huxosaes
Kues

Huxkosaen

XapbKOB

Huxosaes

3anopoxbe
3anopo:xbe
XapxoB

Kues

Huxkosaen

JIubepern, Yexus

JIHenponeTpoBCK
IOx. YkpauHck
Kp.Por
IOx.YkpauHnck

JHenmponeTpoBcK

0.39,46

0.36,65

0.39,51
0.40,49

0.30,69
0.31,45
0.32,26
0.32,68
0.33,19

0.33,35
0.43,08

0.30,03
0.31,13

0.36,65
0.37,96

0.30,60
0.32,78

0.25,52
0.29,17
0.30,00
0.30,57
H/A

p—

[

PYy.

IT
III

(9] ]

II

II
III

II
B/K P.y.

II
III



50 M Gpacc ’KeHIuHbBI

Cysanckas Hatanpa

Tonoposa Harasnpsa
Homy3 Jlapuca

Pomaniok Enena

Jbrimo Taucus

Hpobot CeeT1aHa

MoropHas Enena

50 M Opacc My:KYHUHBI

Houenko Cepreit
InsaxoB Ban

Kocsak Bukrop

ITeuens Bnagumup
WnpuH AHaTomui

T'opoxoB Cepreti

MasnuHoBcku# JImMutpuit

Bananaun Asnekcein
Jlurosckuii Irops
[MItanyxun Bacwmuii

Xyues Opuit

Mengenes Uropb
JpoxokuH Anekcasnip
Mepunos IOpuii
Benuk Auppeit

30510TbKO BukTop

Jlokorenxkuii IBan
JMuTprUeHKo AJleKCaH/Ip
Mopo3 Bsaugecias

Kopuees Opuit

IMucapenkos AHzpei
Ilepenenuna Anekcanap

Tatinyk Asnekceit
IOpoB AHpipeit

[Manuit Asekcasaap

> X

> X

=

==

=EEER =EEEEER = EEE =

= =

1951

1960
1956

1967
1966

1971

1982

1939
1939
1939

1950
1948
1950

1952

1956
1960
1958
1956

1962
1964
1961
1964
1964

1966
1969
1967
1967

1975
1974

1979
1978

1983

55-59

50-54
50-54

40-44
40-44

35-39

25-29

70-74
70-74
70-74

60-64
60-64
60-64

55-59

50-54
50-54
50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44
40-44
40-44

35-39
35-39

30-34
30-34

25-29

CeBacToOI10JIb

Huxosaen

Huxkosaes

Opecca

Huxosaen

Kuen

Huxkosaen

3anopoxbe
bamranka

CeBacToI10J1b

3amnopoxbe
CeBacToI1oJib

Opecca

Opnecca

Kp.Por
Kues
Kp.Por

Huxosaen

Opecca
Huxkosaes
JHenponeTpoBCK
CeBacToI1oJib

Kues

JloHenk
IOx. YkpauHck
Hukonaes

HuxkosaeB

Kp.Por
XapbKOB

IOx. YkpauHck
Jlubepertr, Yexus

IOx.YkpauHck

0.46,78

0.50,47
0.51,06

0.40,85
0.42,73

0.44,98

0.43,03

0.45,09
0.56,21
0.58,22

0.37,26

0.44,47
H/A

0.40,45

0.35,77
0.36,51
0.37,81
0.43,58

0.32,92
0.35,54
0.36,40
0.39,00
0.39,34

0.34,69
0.35,00

0.35,91
H/A

0.36,56
0.41,88

0.34,40
0.38,30

0.34,54

II

II

II
III

II

II
B/K
III

I1I

PYy.



100 M B/cT KeHIIIUHbI

Turapenko JlrogMmuia

Becesnosa MipuHa

CosoBréBa MapuHa

I'epacumosa Jlrogmuna

100 M B/cT My KYHUHBI

TepenTheB Aayap,
Kysuenos 'ennamuit
WnbuH AHaTOIUI
UYenmnanos [1éTp

ITepeBep3eB AsiekcaHzp

Kopoups Biiagumup
fctpe6os Uropp

I'epacumos Urops
CopokoB Buranmii
30510TbKO BukTop

TI'omoBaunok Bukrop

Mapruenko Esrenuii

Xumenko MiBaH

XoMmeHKO AHJIpelt

Ksura Cepreit

X X
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1953

1958

1963

1962

1938

1945

1948

1947

1951

1959
1960

1962
1963
1964
1964

1969
1966

1975

1983

55-59

50-54

45-49

45-49

70-74

65-69

60-64

60-64

55-59

50-54
50-54

45-49
45-49
45-49
45-49

40-44
40-44

35-39

25-29

HuxkosaeB
Hukonaen
Kues
3anopoxbe
CeBacToI10J1b
Kuen
CeBacToI10J1b
Huxkosaen

3anopoxbe

Kues

Opecca
3amnopoxbe
JloHenk
Kues

bamranka

Kp.Por

HuxkosaeB

XapbKOB

JHenponeTpoBCK

1.40,21
1.24,00

1.24,77
1.25,20

1.21,28

1.45,70

1.18,47
1.25,70
1.12,51

1.07,11
1.07,84

0.58,01
1.02,62
1.08,87
1.30,62

1.00,32
1.24,91

1.07,04

0.56,290

II

111

II

B/K P.y.



100 M H/ci JKeHIIHHBbI

IlTepruna Jlrogmuia

CosnoBreBa MapuHa

Ilepgam MaHa

Boawsirunk HaTtanbs

100 M H/cit My:KYHUHBI
Bnacos HOputii

MartxkoBckuii IOpuii
IITeBuenko Basnepuii
YosHiok IOpuii
Kucrepes Oser
Mengseznes Uropb
Cwmopx Imupuit
BepeBkun KoHcTanTHH
ITonsxoB AHnpent

Ecunenko Anexceit

Koposnbckuit Makcum

Pocinuenko AsekcaHap

Jlammme AHApei

200 M Opacc ’KeHIIuHbI

Cysaunckas Haranbs

Homys Jlapuca
Tonoposa Harasps

®ypman CBeT1aHa

Pomaniok Enena

®enan TaTbaHa

> X

= = 2= =

==

> X

X X

1939

1963
1965

1981

1934
1940
1942
1951
1964
1962
1964
1970
1969

1970

1975
1971

1983

1951

1956
1960

1964

1967
1969

70-74

45-49
45-49

25-29

75-79
70-74
65-69
55-59
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44

40-44

35-39
35-39

25-29

55-59

50-54
50-54

45-49

40-44
40-44

CeBacToOI10JIb

Kues

3anopoxbe

IOx.YkpauHck

Kuen
Kuen
Kues
Kuen
JloHenk
Opecca
Kues
Kues
Kp.Por

XapbKoB

Kp.Por

3amnopoxxbe

JlHenpomeTpoBcK

CeBacToI10J1b

Huxosaen

Huxosaes

Huxkosaen

Ognecca
Kp.Por

2.23,81

1.33,56
1.43,70

1.26,90

1.44,50
1.34,25

2.00,53

1.32,91
1.11,79
1.12,00

1.19,10

1.14,13
1.14,38
1.14,76

1.07,29
1.15,53

0.57,69

3-39,34

4.06,60
4.10,39

3.38,04

3.16,85
3.23,04

II

II
III

II
III

II

II

II



200 M 0pacc My:KYUHBI

Houenko Cepreit M 1939
Ileuens Baagumup M 1950
MannHoBcku# JIMurpuit M 1952
[IIranyxun Bacuimii M 1958
MengeneB UIropb M 1962
Benuk Augpeit M 1964
Mepusos IOpuii M 1961
Jloxorenkuii IBan M 1966

200 M KOMILI.ILIaBaHue KeHImHbI

I'ypckas Pauca X 1957
IIysp Mapuna K 1970
Pomaniok Enena X 1967

200 M KOMILJI.IIVIaBaHHUe MYDK‘-II/IHBI

MatkoBckuii FOpuit M 1940
Kawmbrmrasrii Bragumup M 1948
Masnuuaun HOpuit M 1958
fctpebos Uropp M 1960
Kimmmenko Biaagumup M 1958
CopoxoB Buranuit M 1963
Marwuposckuii Banepuit M 1964
Maprtuenko EBprennii M 1969
XpoMoB AJteKcaHp M 1967
Cymiko Biagumup M 1973
Koasos H0puit M 1971
SAxoByHUK AHApEN M 1978

I'nmaBHBIA CyZibs COPEBHOBAHMUH,

cynba II kateropuu

[s1aBHBIN ceKpeTaph COPEBHOBAHUH,

cyaps I1 kateropun

70-74
60-64
55-59
50-54
45-49
45-49

45-49

40-44

50-54

40-44
40-44

70-74
60-64
50-54
50-54

50-54

45-49
45-49

40-44
40-44

35-39
35-39

30-34

3amnopoxbe

3anopoxbe

Opecca

Kp.Por

Opecca

CeBacToI10J1b

JlHenpomeTpoBcK

JloHenk

CeBacToI10J1b

Kp.Por
Ognecca

Kues
3anopoxbe
Kuen
Ognecca

Opecca

JloHenk

Kues

Kp.Por

3anopoxbe

3anopoxbe

Kues

JloHenk

3.51,60 1
3.1943 I py.
3.27,27 1
3.07,12 1 py.

243,53 I pyv.
3.04,22 1II

3.12,08 III

246,82 1 py.

348,91 1 py.

3.09,53 1
3.15,72 11

3.20,78 1 py.

3.33,99 1
2.51,76 1 py.
2.53,59 1I
3.17,20 III
2.47,96 1
2.54,50 1I

2.38,08 I pry.

2.57,60 1I
242,77 1
3.23,70 1II
2.27,80 1
®ypman C.B.

Epannesa E.1O.
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